eşk-bâr-ı mâtem etdi cümle uşşâkı
Fakat necl-i necîbi Hazret-i Bâkî Efendi'de
Bulurlar ba'd-ez-în talib olanlar feyz-i Hallâk'ı
Şu bir mısra'da Remzî münderic geldi iki târîh
Celâleddin Muhammed gitti ammâ sırrıdır Bâkî

1326<sup>70</sup>

Abdülbâki Efendi, postnişinliğe tayininden sonra 1327/1909 Meclis-i Meşayih azalığına seçilmiş bu görevi 1336/1917'de azledilinceye kadar dokuz yıl sürmüştür.<sup>71</sup>

1906'daki yangında harap duruma gelen Mevlevihanenin yeniden inşası, şehzadeliği sırasında Selahaddin Dede'ye intisap eden Sultan Reşad'ın tahta çıkmasıyla gerçekleşmiştir. 1328/1910'da mimar Kemaleddin Bey'in başkanlığındaki heyet, inşaata başlamış ve yaklaşık bir yıl sonraki, açılış törenine Sultan V. Mehmet Reşad da katılmıştır.<sup>72</sup>

<sup>66</sup> M. Ziya, *Yenikapı Mevlevihanesi*, ss. 195–196.

Remzi Dede'nin Veled Çelebi ile ilişkileri Mevlevilik yanında matbuat aleminde de devam etmiştir. Ahmet Remzi Dede Sultan Veled'in *Tuhfetu's-sâimîn* başlıklı oruç hakkındaki Farsça 30 beyitli kasidesinin şerh etmiş, Veled Çelebi ve Kayseri İdadisi müdürü Mehmet Memduh'un takrizlerini de ihtiva eden eser 1316/1898'de İstanbul'da basılmıştır.

Veled Çelebi, Ahmet Remzi Dede'nin *Mevlana'nın Yedi Öğüdü* başlıklı çalışması ile ilgili olarak şu ifadelerle yer vermektedir:

“*Bu eserlerin tasbihinde asrımızın vücudıyla iftihar ettiği alimlerden Üstad Ahmet Remi Akyürek himmet buyurmaktadır.

Kütahya'dan sonra Kastamonu Mevlevihanesi postnişinliğine getirilen Ahmet Remzi Dede'nin tarikat içindeki etkinliğinin bu evrede daha da arttığı gözlenmektedir. H. 1328 / m. 1910'da Konya Mevlana Dergâhı postnişini olan Veled Çelebi, Ahmet Remzi Dede'yi Ağustos 1327/1910'da Urfa'dan Kudüs'e kadarki yaklaşık on mevlevihanenin teftişiyle görevlendirmiştir.<sup>146</sup> Veled Çelebi'nin Ahmet Remzi Efendi'nin görüşüne başvurması sadece bununla sınırlı olmayıp Samsun

<sup>143</sup> Satoğlu, "Mevlevî Ahmet Remzi Dede", *Türk Yurdu*, c. IV, sayı 12, s.